
Örebro Kanotförening 
Styrelsens årsberättelse 2025 
 
De första månaderna på året bestod styrelsen av Maria Sääf (ordförande), Lars Ströman, 
Lars Fromell, Marcus Ericsson, Maja Oskarsson och Åsa Kajsa Zetterman. Lotta Sörman 
och Mats Hallmén var ersättare. 
 
Styrelsen har sedan årsmötet den 5 mars 2025 – och ett konstituerande styrelsemöte – 
bestått av följande ordinarie ledamöter: Lars Ströman (ordförande), Maja Oskarsson (vice 
ordförande), Marcus Ericsson (kassör), Maria Sääf (sekreterare), Lars Fromell och Åsa 
Kajsa Zetterman. Jeanette Groth och Thomas Hasche har varit suppleanter i styrelsen. 
 
Styrelsen har hållit tio sammanträden under 2025. Vid vissa tillfällen har beslut delegerats till 
personer inom styrelsen, till exempel till ordföranden och vice ordföranden i samråd. 
 
Både ordinarie styrelseledamöter och suppleanter har deltagit i styrelsearbetet.  
 
Den nya styrelsen har under året sagt upp vår anställde. Det har skett efter förhandling med 
fackförbundet Unionen. Vi har under hela processen haft en bra samverkan med Unionen 
om processen. Vi har också haft en bra relation med den anställde under processen. 
 
Direkt efter sommaren inledde styrelsen arbetet med att skapa en ny struktur på Örebro 
kanotförenings arbete. Framför allt på grund av att arbetet nu måste ske helt och hållet med 
frivilliga krafter. Men också för att formalisera de informella strukturer som redan har funnits. 
Vi har tagit hjälp av RF-Sisu, som har gett oss ett arbetsredskap som kallas 
engagemangsmodellen.  
 
Vi har nu format arbetsgrupper kring följande områden: Ekonomi, medlemsservice, extern 
finansiering/arrangemang, ledare och underhåll. 
 
Den dagliga skötseln av ekonomin hanteras nu av kassören, i samverkan med RF-Sisu. 
Kassören ansvarar för kontroll och vidarebefordran av fakturor. RF-Sisu sköter den dagliga 
bokföringen. Vi har också tagit ett abonnemang på bokföringstjänsten Fort Knox, eftersom 
det är ett system som RF-Sisu arbetar med sedan tidigare. 
 
Vi har köpt tjänsten Svenska lag, som erbjuder en koppling mellan betalningar/bokföring och 
medlemsregister med mera. 
 
Under våren kommer Riksidrottsförbundet dessutom att byta webbsystem. 
 
En av svårigheterna vi har haft under det gångna året har varit att personer som bevisligen 
har betalt både medlemsavgift och verksamhetsavgift ändå inte har blivit registrerade på rätt 
sätt.  
 
Så vår förhoppning är att det nya systemet – för både bokföring och medlemshantering – 
kommer att visa sig fungera väl under verksamhetsåret 2026. 
 
 



 
 
 
  
 


